[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…, ngày … tháng … năm …

BẢN CAM KẾT KHÔNG TÁI PHẠM
Kính gửi Công ty: ....................................................................
Tôi tên là: ........................................................................
Năm sinh: ......................................................
Giới tính: ..........................................................................
Địa chỉ tạm trú: .................................................................................
Địa chỉ thường trú: ...........................................................................
Số điện thoại: .....................................
Số CCCD: .......................
Thời gian cấp:..................
Làm việc tại:........................................................................
Chức vụ:.............................................................................
Trình độ học vấn:......................................... Chuyên ngành:......................
Qua trao đổi và thỏa thuận với Công ty tôi xin viết bản cam kết không vi phạm và cam kết thực hiện theo đúng những nội dung dưới đây:
Nghiêm túc chấp hành đúng những nội qui và quy chế của Công ty.
Hoàn thành đúng tiến độ công việc được giao.
Làm việc nghiêm túc, không sử dụng các chất kích thích trước và trong giờ làm việc, không gây gổ gây xích mích đánh nhau.
Đi làm đúng giờ quy định, không tự ý vắng mặt khi chưa xin phép, nếu muốn nghỉ việc phải thông báo trước với công ty.
Không tiết lộ các bí mật sản xuất, kinh doanh của công ty.
Làm việc trung thực, không gian lận, không gây thiệt hại làm ảnh hưởng đến công ty.
Trên đây là những nội dung trong bản cam kết không vi phạm, nếu tôi vi phạm vào các nội dung trên thì xin chịu bị xử phạt theo quy định.
Bản cam kết gồm có……bản
Người giữ bản cam kết gồm: .................................. và………………

	Người cam kết
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Đại diện công ty
(Ký, ghi rõ họ tên)